
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 350286-2015 z dnia 2015-12-22 r.  

Termin składania ofert: 2016-01-05  

 
Lipno: WYKONANIE REMONTU NAWIERZCHNI DRÓG POWIATOWYCH. 

Numer ogłoszenia: 8217 - 2016; data zamieszczenia: 22.01.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 350286 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, 

woj. kujawsko-pomorskie, tel. 054 2872046, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: WYKONANIE REMONTU 

NAWIERZCHNI DRÓG POWIATOWYCH.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: ZADANIE I - wykonanie remontu nawierzchni 

drogi powiatowej nr 2705C Kikół - Makówiec tj.: - wyrównanie nawierzchni masą mineralno-

bitumiczną wg PN-EN w ilości 75 kg/m², długość 500 m - pow. 2500 m²; - wykonanie 

pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej 

emulsji kationowej szybkorozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego 

stosowanego do powierzchniowych utrwaleń fr. 5-8 mm, długość 500 m - pow. 2500 m²; 

Lokalizacja robót: od km 5+593 do km 6+093 = 500 m - pow. 2500 m² ZADANIE II - 

wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2137C (Obory) - gr. pow. - Wildno - 

Lipno tj.: - wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 75 

kg/m², długość 1000 m - pow. 5000 m²; - wykonanie pojedynczego powierzchniowego 

utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej 

szybkorozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do 

powierzchniowych utrwaleń fr. 5-8 mm, długość 1000 m - pow. 5000 m²; Lokalizacja robót: 

od km 9+300 do km do km 10+300 = 1000 m - pow. 5000 m² ZADANIE III - wykonanie 

remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2711C Lipno - Brzeźno - Gnojno tj.: - wyrównanie 

nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 75 kg/m², długość 1019 m - 

pow. 5095 m²; - wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni 

bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybkorozpadowej 70% i kruszywa 

naturalnego lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utrwaleń fr. 5-8 mm, długość 

1019 m - pow. 5095 m²; Lokalizacja robót: od km 9+916 do km 10+935 = 1019 m - pow. 

5095 m² ZADANIE IV - wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2734C 

Marianki - Małomin - Kamień Kmiecy - Tłuchowo tj.: - wyrównanie nawierzchni masą 

mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 75 kg/m², długość 1000m - pow. 5000 m²; - 

wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu 

asfaltowej emulsji kationowej szybkorozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego 

stosowanego do powierzchniowych utrwaleń fr. 5-8 mm, długość 1000 m - pow. 5000 m²; 

Lokalizacja robót: od km 5+032 do km 6+032 = 1000 m - pow. 5000 m² ZADANIE V - 

wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2742C Józefkowo - Skępe tj.: - 

frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej na głębokość 6 cm, długość 116 m - pow. 812 

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=350286&rok=2015-12-22


m²; - wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 100 kg/m², 

długość 116 m - pow. 812 m²; - skropienie międzywarstwowe emulsją asfaltową w ilości 0,6 

kg/m², długość 116 m - pow. 1624 m²; - wykonanie warstwy ścieralnej z BA wg PN-EN, 

grubość warstwy po zagęszczeniu 4 cm, długość 116 m - pow. 812 m²; Lokalizacja robót: od 

km 3+584 do km 3+700 = 116 m - pow. 812 m² ZADANIE VI - wykonanie remontu 

nawierzchni drogi powiatowej nr 2741C Zbyszewo - Dobrzyń nad Wisłą tj.: - wyrównanie 

nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 75 kg/m², długość 929 m - pow. 

4645 m²; - wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej 

przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej szybkorozpadowej 70% i kruszywa naturalnego 

lub sztucznego stosowanego do powierzchniowych utrwaleń fr. 5-8 mm, długość 929 m - 

pow. 4645 m²; Lokalizacja robót: od km 1+000 do km 1+929 = 929 m - pow. 4645 m² 

ZADANIE VII - wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2726C Wichowo - 

Zaduszniki tj.: - wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 75 

kg/m², długość 500 m - pow. 2500 m²; - wykonanie pojedynczego powierzchniowego 

utrwalenia nawierzchni bitumicznej przy użyciu asfaltowej emulsji kationowej 

szybkorozpadowej 70% i kruszywa naturalnego lub sztucznego stosowanego do 

powierzchniowych utrwaleń fr. 5/8 mm, długość 500 m - pow. 2500 m²; Lokalizacja robót: od 

km 3+360 do km 3+860 = 500 m - pow. 2500 m² Realizacja zamówienia podlega prawu 

polskiemu, w tym w szczególności ustawie z dnia 7 lipca 1994 roku prawo budowlane (t.j. 

Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623, z późn. zm.), ustawie z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks 

cywilny (Dz. U. Nr 16 poz. 93 ze zm.) i ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 

915, 1146, 1232, z 2015 r. poz. 349, 478, 605). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i 

zakres rzeczowy robót określają: - kosztorysy ofertowe, - szczegółowe specyfikacje 

techniczne wykonania i odbioru robót. Odcinki dróg powiatowych podlegające remontowi 

posiadają kategorię ruchu KR1.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: ZADANIE I - wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2705C Kikół - 

Makówiec 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.01.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 53925,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 64267,50  

 Oferta z najniższą ceną: 64267,50 / Oferta z najwyższą ceną: 76567,50  

 Waluta: PLN . 

 

 



Część NR: 2    

Nazwa: ZADANIE II - wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2137C (Obory) 

- gr. pow. - Wildno - Lipno 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.01.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 107850,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 124230,00  

 Oferta z najniższą ceną: 124230,00 / Oferta z najwyższą ceną: 153135,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 3    

Nazwa: ZADANIE III - wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2711C Lipno - 

Brzeźno - Gnojno. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.01.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 109899,15 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 127843,74  

 Oferta z najniższą ceną: 127843,74 / Oferta z najwyższą ceną: 156044,57  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 4    

Nazwa: ZADANIE IV - wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2734C 

Marianki - Małomin - Kamień Kmiecy - Tłuchowo. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.01.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 107850,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 127305,00  

 Oferta z najniższą ceną: 127305,00 / Oferta z najwyższą ceną: 153135,00  

 Waluta: PLN . 



 

 

Część NR: 5    

Nazwa: ZADANIE V - wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2742C 

Józefkowo - Skępe. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.01.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 49288,40 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 51136,51  

 Oferta z najniższą ceną: 51136,51 / Oferta z najwyższą ceną: 56929,32  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 6    

Nazwa: ZADANIE VI - wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2741C 

Zbyszewo - Dobrzyń nad Wisłą. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.01.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 100192,65 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 117695,01  

 Oferta z najniższą ceną: 117695,01 / Oferta z najwyższą ceną: 142262,42  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 7    

Nazwa: ZADANIE VII - wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2726C 

Wichowo - Zaduszniki. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.01.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 53925,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 63345,00  

 Oferta z najniższą ceną: 63345,00 / Oferta z najwyższą ceną: 76567,50  



 Waluta: PLN . 

 

 
 


